[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

От  31.01.2011 г.  № 5
О внесении изменения в решение

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения № 110
от 17.12.2008 г. «Об утверждении

тарифа на оказание ритуальных услуг»

    Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Селезневское сельское поселение  В.П.Новиковой «Об утверждении тарифа на оказание ритуальных услуг», Совет депутатов Селезневского сельского поселения

  РЕШИЛ:

      1. Утвердить тариф на оказание ритуальных услуг: захоронение (копка могилы, погребение) - 850 рублей.

     2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию  в  газете «Велижская новь».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                             В.П. Новикова